
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.56.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 12 czerwca 2015r. 

  
w sprawie:  wskazania kandydatów do Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości 

                   strat poniesionych w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 

                   rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane  przez suszę, grad, deszcz, 

                   deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, przymrozki wiosenne, powódź, 

                   huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę na terenie Gminy Gorzów 

                   Śląski. 

 

 
       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r.,poz.594 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji 

niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. 2015, poz.187)           

w zawiązku z Zarządzeniem  Nr 91/2013 Wojewody Opolskiego  z dnia 14 czerwca 2013r.            

w sprawie trybu oraz zasad prac komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych      

i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych skutkami niekorzystnych zjawisk 

astmosferycznych na terenie województwa opolskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuję kandydatów do  Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych    

w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody 

spowodowane przez suszę, grad, deszcz, deszcz nawalny, ujemne skutki przezimowania, 

przymrozki wiosenne, powódź, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę w rozumieniu 

przepisów o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt gospodarskich zwaną dalej „ Komisją” – 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,  

 Rolnictwa i Leśnictwa.  

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.37.2013r. Burmistrza Gorzowa Śląskiego z dnia 07 maja 2013r.     

w sprawie powołania Gminnej  Komisji do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku 

niekorzystnych zjawisk  atmosferycznych w gospodarstwach rolnych oraz działach specjalnych 

produkcji rolnej. 

 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala  

 


